
 U C H W A Ł A   Nr  IV/38/2003 
     Rady Gminy w Kołczygłowach  

     z dnia  28 marca 2003 r. 
 
 
 
 

w sprawie   uchwalenia Statutów Sołectw. 
 
 
 

                   Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym, Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Uchwala się Statuty Sołectw w Gminie Kołczygłowy stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 

15. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 
                                  Rady Gminy 

                 Kazimierz Rowiński 

 


